בנוסף הוא טוען כי ההליך בעניינו לא התקיים בהתאם לנהלי משרד הפנים וכי נודע לו על שלילת אזרחותו רק בדיעבד והוא לא קיבל כל הודעה על כוונה לשלול את אזרחותו.

3. המשיבים טוענים כי העותר לא היה "בן זוג" של יהודיה כמשמעו של המונח "בן זוג" בסעיף 4 לחוק השבות, תש"י - 1950 (להלן: חוק השבות) וכי המצג שהציג בפני הרשויות בעניין זה לא היה מצג אמת. לדבריהם, מפנייתה של אירית, אליה צורף מכתב של העותר אל אשתו בניגריה, עולה כי בעת נישואיהם היה העותר נשוי לאחרת ואב לשניים. נישואיו לאירית היו נישואי בזק שנמשכו זמן קצר בלבד והסתיימו בפועל זמן קצר לאחר שהוענקה לו אזרחות ישראלית על יסוד הנישואין.